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Sezione |l - SDP
Scala: 1:20 LEGENDA

1-

Isolamento all'intradosso ¢
roccia e barriera al vapore

2 - Materassino acustico antic:

6-
7-
8-
10 -
1" -
12 -
13 -
14 -
15 -

Pannello rigido di isolame
sinterizzato EPS sagomat
Pannello isolante in stiferi
Manto impermeabile sinte
FPO/TPO, armato con ret
resistente ai raggi UV ed ¢
18 BROOF (2)" o similare
Sottostruttura per pavimel
Pavimento in piastrelle di
Pannello per pavimento s
Pannello isolante in stiferi
Pannello isolante in lana
Pavimentazione vinilica in
Controsoffitto liscio contin
Controsoffitto fonoassorbe
Isolamento all'intradosso «
roccia sp.8cm
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